Pedido de Providência nº 06/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores da bancada do PDT, requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja instalado ar condicionado ou ventiladores na sala da

Terceira Idade da sede de Três Palmeiras.

Justificativa:

Que essas instalações sejam feitas o mais rápido possível, pois com o calor

que tem feito se torna difícil a prática de exercícios e as reuniões do grupo.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de setembro de 2023.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza-PDT

Ver. Edemar Beutler-PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira-PDT